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بازدید

مدیرعامل فــولاد مبارکه عنــوان کرد: 
مصمم هســتیم در حوزه تکنولوژی به جای 

دنباله رو بودن پیشرو و پیش‌گام باشیم.
محمد یاســر طیب‌نیــا در نخســتین 
هم‌اندیشــی فناورانه دبیــران اتحادیه‌ها و 
انجمن‌های علمی دانشجویی کشور با عنوان 
»روشنا«، در سخنانی ضمن ابراز خرسندی 
از برگــزاری چنین آئینی در فــولاد مبارکه 
و گردهمایی نخبــگان در بزرگ‌ترین مرکز 
صنعتی فولاد کشــور گفت: افتخــار ما این 
اســت که فولاد مبارکه مولود انقلاب است. 
امروز با گذشت بیش از ســه دهه از فعالیت 
این شرکت خوشبختانه صنعت فولاد کشور و 
خاصه فولاد مبارکه به نقطه قوت نظام مبدل 

شده است.
وی با بیان اینکه کشورهای توسعه‌یافته 
یا درحال‌توســعه همچنان در حوزه صنعت 
فولاد سرمایه‌گذاری می‌کنند، تصریح کرد: 
این صنعت در کشور ما نیز خوشبختانه پس 
از انقلاب اســامی با احداث شــرکت‌هایی 
مانند فولاد مبارکه و دســتاوردهای ســایر 
بخش‌های فولادی، فولاد ایران را به رتبه دهم 
تولیدکنندگان فولاد جهان رهنمون نموده 
است. این در حالی است که با عنایت به تولید 
بیش از ۱۰ میلیون تن فولاد در فولاد مبارکه 
و اینکه تولید فولاد کشورمان از ۳۰ میلیون 
تن فراتر رفته است و مشــاهده می‌کنیم که 
رتبه کشورمان از بســیاری از کشورها مانند 

ایتالیا که این صنعت بــزرگ را در این مکان 
بنا کردند فراتر رفته اســت. امروز طی بیش 
از سه دهه فعالیت فولاد مبارکه ظرفیت این 
شرکت از ۲.۴ میلیون تن به ۱۰.۲ میلیون تن 
افزایش‌یافته و اتفاقات خوبی در این مجموعه 

رخ‌داده است.
طیب نیا تصریح کرد: ما خود را امانت‌دار 
این مجموعه عظیم و به تعبیر دیگر میراث‌دار 
گذشــتگانی می‌دانیم که این مجموعه را با 
تفکر »ما می‌توانیم بنا کردند« ازاین‌رو تلاش 
خواهیم کرد که همچنان ادامه‌دهنده را این 

عزیزان باشیم.

دوره مدیریت جدید فولاد مبارکه
با پنج استراتژی مهم در دستور کار 

وی با بیان اینکه در دوره مدیریت جدید 
فولاد مبارکه از دو سال پیش پنج استراتژی 
مهم در دستور کار شرکت قرار گرفته است، 
گفت: یکی از این راهبردها استفاده حداکثری 
از ظرفیت‌های موجود در همه حوزه‌های بالا و 
پایین‌دست شرکت است. اگرچه در بسیاری 
از بخش‌های کشور فقط از ۴۵ درصد ظرفیت 
استفاده می‌شود؛ اما در فولاد مبارکه با تلاش 
همکاران طی دو ســال اخیر، علی‌رغم همه 
محدودیت‌ها در حوزه‌های برق و گاز و تأمین 
مواد اولیه توانســته‌ایم با ۱۰۰ ظرفیت کار 
کنیم و این راهبرد بســیار مهم را در شرکت 
محقق نماییم. علاوه بر ایــن خود تضمینی 

را در دستور کار قرار داده‌ایم تا بتوانیم حتی 
در شرایط سخت نیز همانند سال ۱۴۰۱ در 
زمینه تولید از ظرفیت اســمی شرکت عبور 
کنیم و خرســندیم که اعلام کنیم با تلاش و 
همدلی همکاران بنا داریم که امســال نیز با 
تحقق ۱۰۰ درصدی اهداف، بار دیگر تولید 

فراتر از ظرفیت اسمی را شاهد باشیم.

تولید گریدهای جدید، 
علاوه بر افزایش کیفیت محصولات 

طیــب نیا تصریــح کرد: راهبــرد دومی 
که در دستور کار شــرکت قرار گرفته است 
توســعه کمی و کیفی متوازن اســت در این 
راســتا توسعه‌های شــرکت در سنوات قبل 
و همچنین توســعه‌های جدید را به سمت 
کیفی و متوازن شــدن تغییر سوق داده‌ایم. 
در همین راستا خوشبختانه در یکی دو سال 
اخیر توانســته‌ایم علاوه بر افزایش کیفیت 
محصــولات، گریدهــای جدیــدی نیز که 
تاکنون در کشــور تولید نشده بودند را تولید 
کنیم. علاوه بر این در طرح‌های توسعه جدید 
شــرکت، عملیات احداث نیروگاه شماره ۲ 
و خط ورق رنگی شــماره ۲ را آغاز کرده‌ایم 
تا بتوانیم محصــولات جدیدتــر و باارزش 
افزوده بالاتــری را روانه بازارهــای داخلی و 
خارجی کنیــم و صنایع پایین‌دســت خود 
 را از واردات بســیاری از گریدهای پرکاربرد 

بی‌نیاز سازیم.

فولاد مبارکه؛ دارنده بزرگ‌ترین 
تصفیه‌خانه‌های پساب صنعتی و شهری 
وی عنوان کرد: خرســندیم کــه اعلام 
کنیم امروز فولاد مبارکه دارنده بزرگ‌ترین 
تصفیه‌خانه‌های پســاب صنعتی و شــهری 
است و در حوزه میزان مصرف و استفاده بهینه 
از منابع آبی الگویی برای ســایر فولادسازان 
داخلی و بین‌المللی اســت. عــاوه بر این با 
سرمایه‌گذاری قابل‌توجهی که فولاد مبارکه 
برای انتقال آب دریای عمان به فلات مرکزی 
نموده تلاش خواهیم کرد با همراهی ســایر 
شرکت‌های حاضر در پروژه، نیاز صنایع استان 
به آب را مرتفع و برداشت آب از زاینده‌رود را به 

صفر برسانیم.

انجام هم‌زمان ۲۲۰ پروژه صنعتی
در فولاد مبارکه 

به گفته طیب نیا امروز بــه طور هم‌زمان 
۲۲۰ پروژه صنعتــی در فــولاد مبارکه در 
حال انجام اســت. پروژه‌هایی که بسیاری از 
آن‌ها خارج از فــولاد مبارکه پروژه‌ای بزرگ 

محسوب شوند.
وی تمرکز بر نوآوری و فناوری‌های نوین 
را ســومین راهبرد جدیــد مدیریت فعلی 
شــرکت معرفی و اضافه کرد: در این راســتا 
اســتفاده از الگوهای جدیــد در حوزه‌های 
نوآوری و فناوری‌های روز دنیا در دستور کار 
قرار گرفته اســت تا جایی که توانسته‌ایم ۹۰ 
درصد تجهیزات مورد نیاز خود را با استفاده 
از ظرفیت‌های شــرکت‌های سازنده داخلی 
و همچنین ظرفیت نخبــگان و مراکز علمی 
تحقیقاتی و دانشجویان بومی‌سازی کنیم و 
بنا داریم ازاین‌پس در مسیر صاحب تکنولوژی 
شــدن گام بر‌داریم مصمم هستیم در حوزه 
تکنولوژی به جای دنباله رو بودن پیشــرو و 

پیش‌گام باشیم.

خرید ۵۰۰۰ میلیارد تومانی فولاد 
مبارکه از شرکت‌های دانش‌بنیان 

طیب نیا با اشاره به اهمیت سرمایه گذاری 
در زمینه پژوهــش و نوآوری گفــت: امروز 
بســیاری از کشورهای توســعه‌یافته بالغ بر 
یک و نیم درصد بودجه خود را صرف تحقیق 
و توســعه می‌کنند که اگر در کشــور ما نیز 
زیرســاخت‌های موجود فراهم بــود ما نیز 
برای این کار آمادگی کامل را داشته و داریم 
اگرچه در حال حاضر فولاد مبارکه با نگاه به 
آینده ۵۰۰۰ میلیارد تومان از شــرکت‌های 
دانش‌بنیان خرید داشــته و معتقد اســت 
با همکاری دانشــجویان، نخبگان، اســاتید 
دانشگاهی و مراکز علمی تحقیقاتی این گام‌ها 

باید تسریع و تقویت شود.
وی تبدیل‌شدن به صنعت سبز و حرکت 
در این مسیر را چهارمین راهبرد فولاد مبارکه 
معرفی و اضافه کــرد: بنابراین رویکرد فولاد 

مبارکه در تولید محصولات خود و استفاده از 
انرژی‌های پاک و به‌طورکلی تمامی فعالیت‌ها 
به‌گونــه‌ای برنامه‌ریزی کرده اســت که در 
مسیر فولاد سبز حرکت کند. در حوزه انرژی 
به‌عنوان نمونه بارز می‌توان به سرمایه‌گذاری 
فولاد مبارکه در احداث نیروگاه ۹۱۴ مگاواتی 
با راندمان بالا طی ۱۸ ماه، ســرمایه‌گذاری 
و آغاز مطالعات تحقیقاتی بــرای در اختیار 
داشتن میدان‌های گازی اختصاصی صنعت 
فولاد و خود تأمینی اشاره کرد. علاوه بر این در 
حوزه آب نیز به دستاوردهای خوبی رسیده‌ایم 
و احداث نیروگاه خورشــیدی بــا ظرفیت 
600 مگاوات و نیروگاه بادی با ظرفیت 200 

مگاوات را آغاز کرده‌ایم.

باور به ارتقای کارکنان 
با استفاده از  علم و دانش روز دنیا 

طیب نیا گفت: پنجمین راهبرد اساســی 
فولاد مبارکه در دوره مدیریت جدید توســعه 
سرمایه‌های انســانی اســت. معتقدیم همه 
اتفاقاتی که طی سالیان اخیر و به‌ویژه دو سال 
اخیر در فــولاد مبارکه رخ‌داده اســت به مدد 
همکاری، همدلی و همت همکاران بوده است. 
بر این باوریم باید با استفاده از علم و دانش روز 
دنیا کارکنان ارتقا یابند و خرسندیم که اعلام 
کنیم فــولاد مبارکه در حــوزه ارتقای دانش 
شرکای تجاری کسب‌وکار خود و پیمانکاران 
نیز سرمایه‌گذاری کرده است و آنها را به‌عنوان 
ســرمایه بی‌بدیل خود می‌داند و معتقد است 
باید از تمامی ظرفیت‌ها در این حوزه در راستای 

تعالی کشور بهترین و بیشترین بهره را ببرد.

ضرورت تقویت روحیه ارزش‌آفرینی 
در دانشجویان و دانشگاهیان 

وی در ادامه ســخنان خود گفــت: باید 
روحیــه و انگیزه ارزش‌آفرینی برای کشــور 
بیش‌ازپیش در دانشــجویان و دانشگاهیان 
تقویت شــود. دانشــجویان نبایــد صرفاً به 
اخذ مــدرک تحصیلی و حتــی تخصص در 
یک‌رشــته خود را محدود کننــد؛ بلکه باید 
با عشــق و علاقه خدمت به این آب‌وخاک را 
ارزشمندترین هدف خود بدانند. دانشجویان 
باید چندوجهی باشــند و به‌خاطر داشــته 
باشند برای کارکردن و ورود به کارهای جدید 
و کسب‌وکار و درآمد هیچ کجای دنیا بهتر از 

کشور خودمان نیست.
بنا بر اظهارات مدیرعامــل فولاد مبارکه 
دانشــجویان باید در تشــکل‌های قوی و با 
ایجاد هســته‌های نوآور و فناور فعالیت خود 
را چندبرابــر کنند از مشــکلات نهراســند 
و به‌خاطر داشته باشــند بنیان‌گذار انقلاب 
اســامی ایران امــام خمینــی )ره( روحیه 
خودباوری را برای ما به ارمغــان آوردند و با 
 همین روحیه بوده اســت که امروز به چنین 

دستاوردهایی رسیده‌ایم.

مدیرعامل فولاد مبارکه خطاب به دبیران اتحادیه‌ها و انجمن‌های علمی دانشجویی کشور:

برای کار و کسب درآمد، هیچ کجای دنیا بهتر از ایران نیست
در بازدید رهبر انقلاب از غرفه شرکت 

در نمایشگاه توانمندی‌های تولید داخل و 
توسط طیب‌نیا به عمل آمد؛ 

ارائه آخرین دستاوردهای فولاد مبارکه 
به مقام معظم رهبری 

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب 
اسلامی صبح روز دوشنبه ۹ بهمن‌ماه از غرفه فولاد 
مبارکه در نمایشگاه توانمندی‌های تولید داخل که 
در محل حســینیه امام خمینی)ره( برپا شده بود، 
بازدید به عمل آوردند. در این دیــدار، مدیرعامل 
فولاد مبارکه گزارشــی از روند تولید این شرکت با 
محوریت شرکت‌های دانش‌بنیان و زنجیره تامین 
تولید فولاد در گروه فــولاد مبارکه به رهبر معظم 

انقلاب اسلامی ارائه کرد.
حضرت آیت‌الله خامنــه‌ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی صبح روز دوشنبه ۹ بهمن‌ماه از غرفه فولاد 
مبارکه در نمایشــگاه توانمندی‌های تولید داخل 
که در محل حســینیه امام خمینی)ره( برپا شده 
بود، بازدید بــه عمل آوردنــد و در جریان آخرین 
دســتاوردها و توانمندی‌های تولید این شــرکت 

قرار گرفتند.
محمدیاســر طیب‌نیا، مدیرعامل فولاد مبارکه 
گزارشــی از روند تولید این شــرکت با محوریت 
شرکت‌های دانش‌بنیان و زنجیره تامین تولید فولاد 
در گروه فولاد مبارکه به رهبر معظم انقلاب اسلامی 

ارائه کرد.
مدیرعامــل فــولاد مبارکــه در نمایشــگاه 
توانمندی‌های تولید داخل با ارائه گزارشی به محضر 
رهبر معظم انقلاب اســامی عنوان کرد: در حال 
حاضر جایگاه کشــور ما در رتبه دهم صنعت فولاد 
جهان قرار دارد؛ فولاد مبارکه سنگ آهنی که ارزش 
برجای آن در معدن حدود ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار تومان 
اســت را به ورق فولادی تبدیل می‌کند و زنجیره 

کاملی در کشور دارد.
وی افزود: کلیه مراحل تولید فولاد از استخراج و 
فرآوری سنگ آهن تا تبدیل سنگ آهن به کنسانتره 
و گندله، احیا و تولید فولاد توســط فولاد مبارکه 
انجام شده و این شرکت ســنگ آهن را به ورقی که 
۲۰۰ برابر ارزش پیدا کرده تبدیل می‌کند؛ ورقی که 
قیمت آن در بازار حداقــل ۳۰ تا ۶۰ میلیون تومان 
اســت و با تولید محصولات ویژه مانند ورق فولاد 
زنگ‌نزن Stainless Steel ارزش ۱۰۰۰ برابری 
پیدا کرده و همه این‌ها در راســتای خلق ارزش در 

کشور است.
گفتنی اســت، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر 
معظم انقلاب اســامی صبــح و بعــد از ظهر روز 
دوشنبه ۹ بهمن ماه به مدت ۴ ساعت از نمایشگاه 
توانمندی‌های تولیــدات داخل که بــا محوریت 
شــرکت های دانش بنیان و زنجیره تامین تولید 
در محل حســینیه امام خمینی)ره( برپا شده بود، 

بازدید به عمل آوردند.
لازم به ذکر است، در این نمایشگاه شرکت‌های 
دانش بنیان در بخش‌های »انرژی«، »صنعت نفت 
و پتروشــیمی«، »صنایع خودروسازی«، »معدن 
و صنایــع معدنی و فلزی«، »ارتباطــات و فناوری 
اطلاعات و ســاخت ماهواره«، »صنایــع غذایی 
و کشــاورزی «، »تجهیزات پزشــکی«، »صنایع 
دســتی«، »حمل و نقل هوایی، دریایــی، ریلی و 
زمینی«، »صنایع نســاجی« و »مســکن و لوازم 
خانگی«آخرین دســتاوردها و تولیدات خود را به 
نمایش گذاشته بودند. بخش معدن، صنایع معدنی و 
فلزی و ماشین آلات سنگین از جمله بخش‌های این 
نمایشگاه بود که شرکت‌های دانش‌بنیان تولیدات 

خود را عرضه کرده بودند.
براساس این گزارش، بخش زنجیره تولید خودرو 
از دیگر بخش‌های مربوط به صنعت خودروسازی 
بود. توانمندی‌های شــرکت‌های دانش‌بنیان در 
طراحی و ساخت تجهیزات صنایع حفاری چاه‌های 
نفت و صنعت پتروشــیمی و کاتالیست‌ها یکی از 

بخش‌های این نمایشگاه بود. 
شــرکت‌های دانش‌بنیانِ فعال در حوزه برق و 
نیروگاه نیز دســتاوردها و توانمندی‌های خود را 
در این نمایشــگاه عرضه کرده بودنــد و آن‌ها را در 
معرض دید عموم قرار دادند.  همچنین شرکت‌های 
دانش‌بنیانِ مرتبط با صنعت آب و اقتصاد دریامحور 
در این نمایشگاه حضور داشتند. برنامه‌ریزی‌های 
انجام شــده برای دانش‌بنیان شــدن شرکت‌های 
بزرگ صنعتــی و هم‌چنین فعالیت شــرکت‌های 
دانش‌بنیان نیــز در بخش‌های مختلــف در این 

نمایشگاه توضیح داده شد.

این شرکت در ارزیابی هفتمین جایزه منابع انسانی مدل 34000 موفق به کسب 
تندیس C1 از دبیرخانه این رویداد شد.

در این دوره پس از ارزیابی ۲۱۷ سازمان توسط ۷۳ ارزیاب، ۴۰ شرکت و سازمان به 
رقابت با یکدیگر پرداختند و 31 شرکت خصوصی و ۹ سازمان دولتی به داوری گذاشته 
شدند و براساس اعلام دبیرخانه این جایزه، شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان موفق به 

دریافت نشانC1 از این رویداد شد.
 C2 بر اساس این گزارش، شرکت فولاد سنگان سال گذشته موفق به دریافت نشان

از این ارزیابی شده بود که با دریافت نشان بالاتر در این دوره، جز 10 شرکت برتر در حوزه 
منابع انسانی قرار گرفت. گفتنی است براساس مدل ۳۴۰۰۰ می‌توان وضعیت موجود 
مدیریت منابع انسانی در شرکت ها را بررسی و پروژه‌ها و اقدامات بهبود و توسعه آن‌ها 
را فراهم کرد و یک فرهنگ تعالی و کمال را در سازمان ایجاد نمود و بر این اساس مدل 
۳۴۰۰۰ برای پاسخگویی به این مساله ایجاد شده است تا بتواند بطور یکپارچه و منسجم 
همه فرایندهای منابع انسانی را آسیب‌شناسی و اثر بخشی آن‌ها را ارزیابی و سازمان‌ها 

را در جهت ایجاد و ارتقاء آن‌ها یاری کند.

فولاد سنگان، برگزیده ارزیابی جایزه منابع انسانی مدل 34000
خبر

ویژه‌برنامه بزرگداشــت ۴۵ امین فجر انقلاب اســامی مردم ایران در فولاد 
مبارکه با حضور مدیرعامل، معاونین، مدیــران و کارکنان فولاد مبارکه در محل 
معراج‌الشهدای این شرکت همراه با تجدید پیمان با آرمان‌های امام خمینی )ره( 

و شهدای گران‌قدر ایران اسلامی برگزار شد.
در این آئین مدیرعامل فولاد مبارکه ضمن تبریک ایام دهه مبارک فجر انقلاب 
اسلامی اظهار امیدواری کرد: همه ما ادامه‌دهنده راه امام راحل و شهدای گران‌قدر 

انقلاب از ابتدا تا به امروز در عرصه‌های مختلف باشیم.
 محمد یاسر طیب نیا خاطرنشــان کرد: در دهه فجر انقلاب جا دارد که بیش 
از هر چیز بر تفکر امام )ره( و دســتاوردهای نظام اســامی که ایشان برای ما به 
ارمغان آوردند و برجا گذاشتند واقف باشیم اول اینکه امام خمینی )ره( همواره بر 

بیداری مردم ایران و سایر ملت‌های جهان تأکید داشتند وبر این باور بودند که به 
تعداد نویسندگان و اندیشمندان، مردم را باید نسبت به تلاش‌های نظام سلطه و 
استکبار جهانی واقف نمایم که اگر ملت‌ها بیدار شوند اتفاقات بزرگی در پس آن 

رخ خواهد داد
وی از خودباوری به‌عنوان دومین تفکر امام رحمت‌الله علیه و دیگر دستاورد 
ارزشمند انقلاب اسلامی یادکرد و افزود: امروز خودباوری نزد ملت ایران و بسیاری 
از ملت‌های مسلمان ایجاد شده است و به این باور رسیده‌ایم که باایمان و اتکال به 
خداوند می‌توانیم محکم‌تر از همیشه روی پای خود بایستیم و این راهبردی است 
که امام خمینی )ره( به ما یاد دادند. ما قطره‌قطره جمع شدیم و دریا شدیم و به این 
باور رسیده‌ایم که می‌توانیم اتفاقات بزرگی را رقم بزنیم. امروز بسیاری از جوانان 
کشور و حتی فراتر از مرزهای ایران در سایه همین خودباوری که امام خمینی )ره( 

به ارمغان آوردند در حال مبارزه با استکبار هستند.
 طیب نیا از فولاد مبارکه به‌عنوان مولود انقلاب و یکی از دســتاوردهای نظام 
اسلامی یاد و اضافه کرد: امروز این مولود انقلاب در صنعت فولاد کشور خودباوری، 

خودکفایی و عزت و اقتدار به ارمغان آورده است. 

مدیرعامل فولاد مبارکه در ویژه‌برنامه بزرگداشت ۴۵ امین فجر:

فولاد مبارکه مولود انقلاب و مایه عزت و اقتدار ایران اسلامی است

گزارش


